riae Theutoniconim fuerint requisiti, so-
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Contraria re-

moveolur.

lemniter publicantes, eisque in prannii?-

sis efficacis defensionis pri. sidio assi-

stentes, faciant aucloritate nostra eos

praesentium litterarum commodo el ef-

fectu pacifìce fruì et gaudere, non per-

mittentes eos per Ordinarios praedictos,

aut quoscumque alios, contra p-aesen-

tium tenorem quomodolibet molestati

,

perturbari aut inquietari, contradictores

quoslibet et rebelles per sententias, cen-

suras et poenas ecclesiasticas , aliaque

opportuna iuris et facti remedia, appel-

latone postposità, compescendo, legiti-

misque super his habendis servatis pro-

cessibus, censuras et poenas huiusmodi

incurrisse declarando . illasque etiam

iteratis vicibus aggravando, interdictum-

que ecclesiasticum apponendo, invocato

etiam ad hoc , si opus fuerit , auxilio

brachii saecularis.

§ 5. Non obstantibus omnibus et singu-

lis, quae dicti Gregorius ac Urbanus, Cle-

mens IX, ac Clemens X praedecessores in

suis litteris praedictis respective volue-

runt non obstare, ceterisque contrariis

quibuscumqne ; aut si aliquibus commu-

niter vel divisim ab eàdem sii Sede indul-

tum, quod interdici, suspendi vel exeom-

municari non possinl per litleras aposto-

licas non facientes plenam et expressam

ac de verbo ad verbum de indulto hu

iusmodi mentionem.

Excipinninr 8 6. Eorumdem aulem praedecesso-
MlpraeS.I'ii V,

°
. .. . .

fir, goni xin et rum nostrorum vestigns ìnhaerentes

,

XV .

volumus quod (Pii V, xxn septembris

anno vi, ac Gregorii XIII, sub annulo

Piscatoris xxv novembris anno ix, nec-

non Gregorii XV praedecessorum prae-

dictorum, sub datum ix februarii anno n,

pontificatuum suorum, expedilis litteris

in suo robore et efficacia permanenli-

bus) praesentes litterae non compre-

hendant neque ecclesias neque perso-

nas in his quae ad ,'curam animarum

pertinent (in quibus decreta Concihi Tri-

dentini ac in praediclà flrcgorii X\ con-

stitutione contenta omnino servari de-

beanl), ac quod praesentium litterarum

transumptis, manu alicuius nolarii pu-

blici subscriptis, ac sigillo pcrsonae in

dignitate ecclesiastica constitnlae muni-

ti», in iudicio et extra illud, ubique lo-

corum
,
piena et indubitata eadcmque

prorsus fides adhibeatur, quae ipsis prae-

sentibus adhiberetur, si forent exhibitae

vel oslensae.

Datum Romae, apudS. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, vili ianuarii mdci.xxvii,

pontificatus nostri anno i.